
NA TRASE
Projedete se kolem kaskády vodních děl nad
Komárovem, kolem Jindřichovy skály,
projedete i  oblast Houpáku s pěchotními
sruby, kolem Carvánky pod Tokem a Pilské
nádrže do Obecnice. Na zpáteční cestě
možnost vidět hrad Valdek a zaniklou obec
Hrachoviště. 

Parkoviště Náměstí Boženy Němcové
49.8338361N, 13.9019128E

 
Alternativa:

Palackého náměstí 
49.8365072N, 13.9025028E

 
 

 Z HOŘOVIC DO
OBECNICE A ZPĚT

  CYKLOTRASA 48 KM

VÝCHOZÍ BOD:
HOŘOVICE

VÝŠKOVÝ PROFIL

Informační centrum Vrbnovská 30 / 1 , 268 01 Hořovice
732 512 821, ic@mkc-horovice.cz; www.mkc-horovice.cz



Z parkoviště na Náměstí Boženy
Němcové pojedeme ul. Obránců míru
a potom po cyklostezce 2,3 km do
obce Osek Vystrkov.
3 km je nutno jet po poměrně
frekventované silnici až k Sokolovně 

Před Sokolovnou odbočíme vlevo, 

4,6 km po c. č. 8244 přes letiště 

5,2 km po c. č. 8244 k Bártovu dubu

U něj odbočit vlevo a c. č. 315 1 km 

dále doprava 6,3 km kolem hájenky
Carvánka po c. č. 8258 až k rozcestí
Nad Pilskou nádrží

      v Komárově

      5,4 km jedeme podél vodních nádrží
      přes obce Neřežín a Malá Víska
      (souč. žluté značení) až k místu, kde
      je možno odbočit na vyhlídku 
      z Jindřichovy skály. (500 m,
      minimálně část cesty
      není vhodná pro kola)

      k pěchotnímu srubu Jordán.

      k rozcestí

4,8 km po c. č. 8198 až do Obecnice
ke kostelu sv. Šimona a Judy. 

Zpět po c.č. 8257 5,4 km k rozcestí
Jinecká Baština.
Dále pokračujeme rovně po c. č. 315
4,5 km přes rozcestí Na Hlíně k hradu
Valdek.
Z něj se vrátíme zpět přes rozcestí
Na Hlíně k hájence Krejčovka, 2 km
do kopce.
Před hájenkou odbočíme vlevo po 

2,3 km do Hořovic k parkovišti.

      V Obecnici možnost občerstvení 
      ve Staročeské hospodě.

      c. č. 8260 a jedeme přes bývalou
      obec Hrachoviště 5 km do Podluh.


